d’Obra a l’Estat d’Amidaments que, realitzat sobre els Plànols, s’inclou al Pressupost d’aquest 

Projecte.  

El pressupost d’execució per contracte (PEC) ascendeix a la quantitat de 96.062,55€ que amb el 21% 

d’IVA dóna un pressupost global per a contracte de 116.235,69€ (CENT SETZE MIL DOS CENTS 

TRENTA-CINC AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS).  

5. JUSTIFICACIÓ NORMATIVA VIGENT 

Normativa tècnica general aplicable als projectes d'edificació d’acord al CTE 

ÀMBIT GENERAL 
Llei 3/2007, de 4 de juliol, de l’Obra Pública de Catalunya. 
Llei d’Ordenació de l’Edificació